
Решение №024/10/18.1-141/2020                                                                         
04.02.2020

Руководствуясь частью 20 статьи 18.1 Федерального закона «О защите
конкуренции», Комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать жалобу обоснованной.
2. Признать организатора торгов ООО «Консалтинг и Антикризисное

управление» нарушившим части 12 и 17 статьи 110 Федерального закона
«О несостоятельности «банкротстве».

3. Выдать организатору  торгов предписание об устранении нарушений
порядка проведения торгов.


